
UCHWAŁA NR XXXIV/693/2020
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 15 października 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Kielce.

Na podstawie art. 18b ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2020 r. póz. 713 zpóźn. zm.1') oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. póz. 256 z późn. zm.2') uchwala się co następuje:

§1-
W uchwale Nr XXXIII/663/2020 Rady Miasta Kielce z dnia 17 września 2020 r. w sprawie

rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Kielce, wprowadza się następujące zmiany:

1. § l otrzymuje brzmienie: „Po rozpatrzeniu skargi mieszkańca Kielc, doręczonej w dniu
4 sierpnia 2020 r. zarejestrowanej pod nr OK.III.1510.12.2020, na działalność Prezydenta Miasta
Kielce, i zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kielce
w sprawie zarzutów postawionych w skardze, Rada Miasta Kielce uznaje skargę za bezzasadną,
z przyczyn określonych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do uchwały."

2. Uzasadnienie do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§2.

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Kielce do przekazania skarżącemu odpisu
uchwały.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

Kamil Suchański

''Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. póz. 1378
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone Dz. U. z 2020 r. póz. 695, 1298.

Id: 550BDOCO-4D96-43CC-9COD-36AA4BODDB5C. Uchwalony Strona l






